СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.10.2016 года № 33
с. Кичменгский Городок

О признании утратившими

силу некоторых решений Совета поселения

На основании закона Вологодской области от 01.04.2013 №3019-ОЗ  «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области и о внесении изменений в закон области «Об установлении границ Кичменгско-Городецкого муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета сельского поселения Кичменгское от 04.03.2010 № 14 «Об определении уполномоченного органа и утверждении положения о муниципальном заказе сельского поселения Кичменгское»;

- решение Совета сельского поселения Кичменгское от 03.06.2010 № 24 «о внесении изменений и дополнений в решение от 04.03. 2010 г. № 14»;

- решение Совета сельского поселения Куриловское от 04.03.2010 № 10 «Об определении уполномоченного органа и утверждении положения о муниципальном заказе сельского поселения Куриловское »;

- решение Совета сельского поселения Куриловское от 09.06.2010 № 18 «О внесении изменений и дополнений в решение от 04 марта 2010 г. № 10»;

- решение Совета сельского поселения Шестаковское от 11.03.2010 № 9 «Об определении уполномоченного органа и утверждении положения о муниципальном заказе сельского поселения Шестаковское»;

- решение Совета сельского поселения Шестаковское от 28.06.2010 № 24 «О внесении изменений и дополнений в решение от 11 марта 2010 г. № 9»;

-  решение Совета сельского поселения Югское от 28.01.2010 № 3  «Об определении уполномоченного органа и утверждении положения о муниципальном заказе сельского поселения Югское»;

- решение Совета сельского поселения Югское от 29.04.2010 № 19  «О внесении изменений и дополнений в решение от 28 января 2010 г. № 3»;

- решение Совета сельского поселения Плосковское от 24.03.2010 № 13 «Об определении уполномоченного органа и утверждении положения о муниципальном заказе сельского поселения Плосковское »;

- решение Совета сельского поселения Плосковское от 11.05.2010 № 16 «О внесении изменений и дополнений в решение от 24 марта 2010 г. № 13»;

- решение Совета сельского поселения Погосское от 27.02.2010 № 1 «Об определении уполномоченного органа и утверждении положения о муниципальном заказе сельского поселения Погосское »

- решение Совета сельского поселения Погосское от 29.04.2010 № 18 «О внесении изменений и дополнений в решение от 27.02.2010 г. № 1 »;

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014года.

Глава поселения                                                                                В.И. Шумилов